
  Česká kuželkářská asociace                                           ZPRAVODAJ  2.KLM  –  skupina  A  
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                         Ročník 2014/15                   Číslo :  17                          Jičín 21.2. 2015      
 
 
 
 
 
Pět kol před koncem a Jičín stále drží čtyřbodový náskok na čele tabulky. Pomohla tomu vydřená výhra v Hořicích. Jeho 
největší soupeř, celek Sadské, podobným způsobem vítězí na Konstruktivě a jelikož další dva celky v tabulce prohrávají,  
Tábor v Českých Velenicích a Rokycany B v Náchodě, je již jasné, že o vítězi soutěže se rozhodne právě mezi Jičínem a 
Sadskou. V severočeském derby se soupeři, Duchcov a Trnovany, rozešli smírně a v Bohušovicích  vládli domácí hráči. 
 

2.KLM A 
SKK Bohušovice -  TJ Sokol Benešov 8:0 3305-3132 (16,5:7,5) 21.02. 

KK Konstruktiva Praha  -  KK SDS Sadská 3:5 3333-3350 (11:13) 21.02. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  KK Lokomotiva Tábor 7:1 3543-3419 (16,5:7,5) 21.02. 

SKK Hořice -  SKK Jičín 2:6 3440-3461 (12:12) 21.02. 

Náchod - TJ Červený Kostelec -  SKK Rokycany B 6:2 3376-3363 (13:11) 21.02. 

TJ Sokol Duchcov -  KK Hvězda Trnovany 4:4 3321-3280 (12:12) 21.02. 

Tabulka:  
 1. SKK Jičín  17 14 0 3 88,0:48,0 226,0:182,0 3399 28 
 2. KK SDS Sadská  17 11 2 4 82,5:53,5 207,5:200,5 3399 24 
 3. SKK Rokycany B 17 11 0 6 81,5:54,5 216,0:192,0 3315 22 
 4. KK Lokomotiva Tábor  17 11 0 6 80,0:56,0 216,0:192,0 3358 22 
 5. KK Hvězda Trnovany  17 10 1 6 81,0:55,0 228,0:180,0 3383 21 
 6. SKK Bohušovice  17 9 0 8 70,5:65,5 210,0:198,0 3305 18 
 7. SKK Hořice  17 9 0 8 68,5:67,5 207,5:200,5 3339 18 
 8. TJ Lokomotiva České Velenice  17 7 1 9 69,0:67,0 215,0:193,0 3341 15 
 9. TJ Sokol Duchcov  17 7 1 9 61,5:74,5 204,5:203,5 3316 15 
 10. KK Konstruktiva Praha   17 5 0 12 50,0:86,0 176,0:232,0 3273 10 
 11. Náchod - TJ Červený Kostelec   17 4 0 13 53,5:82,5 189,5:218,5 3261 8 
 12. TJ Sokol Benešov  17 1 1 15 30,0:106,0 152,0:256,0 3187 3 
 
 
 
 

 SKK Bohušovice 3305 8:0 3132 TJ Sokol Benešov 

   (16,5:7,5) 

 DAŘÍLEK Lukáš 550 3:1 515 JANUŠ Ivan 
 PERNÍČEK Milan 558 4:0 500 ČERV Petr 
 ŠNEJDAR Miroslav 573 2:2 558 DVOŘÁK Dušan 
 PERNÍČEK Martin 535 3:1 514 ČERV Marek (*) 
 SEMERÁD Jiří 561 2,5:1,5 518 ŠOSTÝ Miroslav 
 SVOBODA Tomáš 528 2:2 527 JANUŠ Filip 
 
střídání: od 61. hodu: ČERV Marek + KOČÍ Lukáš 
rozhodčí: DEVERA Josef 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:00 
 
 



 KK Konstruktiva Praha  3333 3:5 3350 KK SDS Sadská  

   (11:13) 

 KOHLÍČEK Pavel 560 3:1 548 BEK Tomáš 
 ZAHRÁDKA Zdeněk 574 2:2 576 KOŠNAR Aleš 
 VYMAZAL Pavel 529 2:2 516 SCHEJBAL Martin (*) 
 PLETICHA Jaroslav st. 551 2:2 531 SVOBODA Antonín 
 PLETICHA Jaroslav ml. 576 1:3 613 SCHEJBAL Václav 
 TEPLIČANEC Petr 543 1:3 566 MILÁČEK Petr 
 
střídání: od 64. hodu: SCHEJBAL Martin + RENKA Jan 
rozhodčí: ZINECKER Jiří 
diváků: 22  utkání trvalo: 3:30 
 

 TJ Lokomotiva České Velenice 3543 7:1 3419 KK Lokomotiva Tábor 

   (16,5:7,5) 

 MAROUŠEK Tomáš 599 2,5:1,5 571 SMAŽÍK Karel 
 CHMEL Ladislav 594 4:0 521 JELÍNEK Borek (*) 
 KOTRČ Miroslav 575 3:1 547 BYSTŘICKÝ Petr 
 DVOŘÁK Zbyněk 550 1:3 605 MIHÁL Jaroslav 
 TOUŠ Ondřej 603 3:1 596 TAKÁČ Ladislav 
 DVOŘÁK Zdeněk ml. 622 3:1 579 KÁŠEK David 
 
střídání: od 31. hodu: JELÍNEK Borek + CHVAL Petr 
rozhodčí: NAVRKAL Miloš 
diváků: 7  utkání trvalo: 3:20 
 

 SKK Ho řice 3440 2:6 3461 SKK Ji čín 

   (12:12) 

 RUML Dominik 559 1:3 604 BÍNA Jan 
 ŠKLÍBA Jaromír 605 3:1 579 DRÁBEK Jiří 
 TULKA Vojt ěch 563 1:3 591 BERÁNEK Ladislav 
 MĚKOTA Zdeněk 551 2:2 569 KAAN Pavel 
 KOŠŤÁL Radek 576 3:1 526 VIK Lukáš (*) 
 HAŽVA Martin 586 2:2 592 SOUKUP Jaroslav 
 
střídání: od 69. hodu: VIK Lukáš + VEJVARA Josef 
rozhodčí: VONDRÁČEK Ivan 
diváků: 22  utkání trvalo: 3:15 
 

 Náchod - TJ Červený Kostelec 3376 6:2 3363 SKK Rokycany B 

   (13:11) 

 JIROUT Tomáš (*) 559 0:4 599 WOHLMUTH Michal 
 HOFMAN Miloš 583 3,5:0,5 548 MARŠÁLEK Martin 
 VOLESKÝ Miloš 563 1:3 617 HOLŠAN Jan 
 TICHÝ Aleš 562 2,5:1,5 542 FŰRST Václav 
 ADAMŮ Jan 577 4:0 526 FARA Petr 
 BALCAR Daniel 532 2:2 531 PROKŮPEK Martin 
 
střídání: od 5. hodu: JIROUT Tomáš + ADAMŮ Tomáš 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 20  utkání trvalo: 3:20 
 



 TJ Sokol Duchcov 3321 4:4 3280 KK Hv ězda Trnovany 

   (12:12) 

 KOPECKÝ František 552 1:3 568 KANDL Zdeněk 
 ŠPORER Pavel 532 2:2 534 ZEMÁNEK Jiří 
 DAŘÍLEK Dalibor 524 2:2 545 STRÁNSKÝ Milan 
 SEMELKA Jiří 569 1:3 590 ŠÁLEK Josef 
 PECHA Josef 560 3:1 515 JEDLIČKA Pavel 
 DAŘÍLEK Jakub 584 3:1 528 VORÁČEK Roman 
 
rozhodčí: ZVĚŘINOVÁ Jana 
diváků: 13  utkání trvalo: 3:20 
 
   Dopsán na soupisku:  
 
       1. start: KOHLÍČEK Pavel (Konstruktiva, 01819) 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: KOČÍ Lukáš (Benešov, 13513), DAŘÍLEK Dalibor (Duchcov, 09566) 

1. start: MĚKOTA Zdeněk (Hořice, 14820), HOLŠAN Jan (Rokycany, 17637), ČERV Petr (Benešov, 17847),    
KOPECKÝ František (Duchcov, 03947) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. RANSDORF Zdeněk Duchcov  601,3 387,4 213,9 1,0 7 / 9 (646) 
 2. BÍNA Jan Jičín  591,4 378,4 213,0 1,7 10 / 10 (642) 
 3. ŠÁLEK Josef Trnovany  579,9 375,5 204,4 2,0 10 / 10 (617) 
 4. SCHEJBAL Martin Sadská  579,7 372,8 206,9 2,6 9 / 10 (636) 
 5. ZEMÁNEK Jiří Trnovany  577,2 375,5 201,6 1,3 10 / 10 (620) 
 6. BEK Tomáš Sadská  574,5 374,1 200,4 1,2 10 / 10 (613) 
 7. KOŠNAR Aleš Sadská  574,3 375,2 199,1 1,9 9 / 10 (618) 
 8. DVOŘÁK Zdeněk ml. Č. Velenice  574,1 370,0 204,1 2,2 9 / 9 (622) 
 9. KOUBEK Michal Trnovany  572,8 370,0 202,8 2,5 9 / 10 (603) 
 10. HAŽVA Martin Hořice  572,6 376,3 196,3 3,6 8 / 9 (609) 
 11. ŠKLÍBA Jaromír Hořice  571,9 382,3 189,5 2,5 9 / 9 (643) 
 12. PERNÍČEK Milan Bohušovice  571,6 369,9 201,7 2,2 7 / 9 (606) 
 13. TAKÁČ Ladislav Tábor  570,6 368,0 202,6 2,8 10 / 10 (631) 
 14. SEMERÁD Jiří Bohušovice  570,6 370,3 200,2 2,6 9 / 9 (599) 
 15. SOUKUP Jaroslav Jičín  569,6 370,0 199,6 2,6 9 / 10 (618) 
 16. KAAN Pavel Jičín  569,6 376,5 193,1 2,8 9 / 10 (625) 
 17. WOHLMUTH Michal Rokycany  B 566,9 369,6 197,3 3,0 10 / 10 (613) 
 18. MIHÁL Jaroslav Tábor  566,6 374,3 192,3 2,8 9 / 10 (626) 
 19. TOUŠ Ondřej Č. Velenice  565,8 373,2 192,6 3,5 8 / 9 (621) 
 20. ŠNEJDAR Miroslav Bohušovice  565,8 375,9 189,9 2,5 9 / 9 (619) 
 21. VORÁČEK Roman Trnovany  565,3 370,4 194,9 3,5 7 / 10 (605) 
 22. FŰRST Václav Rokycany  B 565,1 371,3 193,8 2,8 9 / 10 (619) 
 23. KOČÍ Lukáš Benešov  564,9 370,7 194,2 2,0 7 / 10 (591) 
 24. KROUPA Radek Hořice  564,8 367,4 197,4 1,2 8 / 9 (610) 
 25. KÁŠEK David Tábor  564,7 374,3 190,4 2,5 10 / 10 (638) 
 26. CHVAL Petr Tábor  563,8 367,2 196,6 3,5 8 / 10 (614) 
 27. DAŘÍLEK Jakub Duchcov  563,2 369,5 193,7 3,4 8 / 9 (610) 
 28. VIK Lukáš Jičín  562,6 375,1 187,5 2,8 9 / 10 (618) 
 29. DRÁBEK Jiří Jičín  560,8 372,5 188,3 2,3 10 / 10 (639) 
 30. PEŠEK Václav Sadská  560,4 373,9 186,6 4,3 9 / 10 (599) 
 31. KOŠŤÁL Radek Hořice  559,9 363,4 196,5 3,4 8 / 9 (619) 
 32. STRÁNSKÝ Milan Trnovany  559,9 368,0 191,9 2,1 10 / 10 (594) 
 33. ČERNUŠKA Bronislav Č. Velenice  558,0 370,1 187,9 3,1 8 / 9 (602) 



 34. SMAŽÍK Karel Tábor  557,6 369,3 188,3 3,4 9 / 10 (612) 
 35. SVOBODA Antonín Sadská  557,5 368,6 188,9 4,3 7 / 10 (593) 
 36. ADAMŮ Jan Náchod - ČK  556,0 377,7 178,4 5,0 6 / 9 (649) 
 37. PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva  555,9 369,9 186,1 3,8 8 / 9 (604) 
 38. ZAHRÁDKA Zdeněk Konstruktiva  555,6 365,3 190,3 3,9 9 / 9 (625) 
 39. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva  555,6 363,0 192,6 1,8 8 / 9 (589) 
 40. CHMEL Ladislav Č. Velenice  555,2 363,9 191,3 2,8 7 / 9 (608) 
 41. TULKA Vojtěch Hořice  554,5 367,5 187,0 3,7 9 / 9 (609) 
 42. DVOŘÁK Zbyněk Č. Velenice  551,7 370,6 181,2 4,2 9 / 9 (587) 
 43. TICHÝ Aleš Náchod - ČK  550,7 368,8 181,9 5,0 8 / 9 (591) 
 44. BALCAR Daniel Náchod - ČK  548,2 372,6 175,6 4,4 9 / 9 (604) 
 45. KANDL Zdeněk Trnovany  547,9 364,3 183,6 4,6 7 / 10 (578) 
 46. DOBIÁŠ František Duchcov  547,4 361,4 186,1 3,3 8 / 9 (582) 
 47. MAROUŠEK Tomáš Č. Velenice  546,9 368,4 178,5 4,7 7 / 9 (603) 
 48. KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva  546,5 365,1 181,4 3,7 7 / 9 (607) 
 49. PECHA Josef Duchcov  546,4 361,6 184,8 3,3 9 / 9 (616) 
 50. ADAMŮ Tomáš Náchod - ČK  545,6 364,6 181,1 4,5 6 / 9 (606) 
 51. PROKŮPEK Martin Rokycany  B 545,2 364,1 181,1 4,6 9 / 10 (598) 
 52. POSEJPAL Václav Konstruktiva  542,9 367,7 175,2 4,4 9 / 9 (584) 
 53. ŠPORER Pavel Duchcov  542,8 358,7 184,1 2,1 6 / 9 (596) 
 54. MAJER Tomáš Náchod - ČK  542,6 361,3 181,3 4,1 8 / 9 (591) 
 55. MILÁČEK Petr Sadská  542,6 363,3 179,3 4,8 7 / 10 (590) 
 56. FARA Petr Rokycany  B 540,7 364,5 176,1 4,9 8 / 10 (567) 
 57. SEMELKA Jiří Duchcov  540,6 369,6 171,1 6,0 9 / 9 (605) 
 58. SVOBODA Tomáš Bohušovice  540,3 366,3 173,9 6,1 6 / 9 (571) 
 59. ENŽL Zdeněk Rokycany  B 539,1 355,5 183,6 3,2 9 / 10 (586) 
 60. DAŘÍLEK Lukáš Bohušovice  531,4 362,8 168,6 5,6 9 / 9 (571) 
 61. PERNÍČEK Martin Bohušovice  530,6 359,7 170,8 6,4 7 / 9 (566) 
 62. JANUŠ Ivan Benešov  529,8 361,1 168,8 5,8 9 / 10 (586) 
 63. MARŠÁLEK Martin Rokycany  B 528,5 362,9 165,6 6,1 7 / 10 (579) 
 64. DVOŘÁK Dušan Benešov  523,7 364,9 158,8 7,5 9 / 10 (560) 
 65. JANUŠ Filip Benešov  523,3 351,0 172,3 6,9 7 / 10 (545) 
 66. PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva  521,6 357,5 164,0 7,1 7 / 9 (568) 
   

 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

28.02.15 so 10:00 TJ Sokol Benešov - TJ Sokol Duchcov 
28.02.15 so 10:00 KK Hvězda Trnovany - Náchod - TJ Červený Kostelec 
28.02.15 so 10:00 SKK Rokycany B - SKK Hořice 
28.02.15 so 10:00 KK SDS Sadská - SKK Bohušovice 
28.02.15 so 11:30 KK Lokomotiva Tábor - KK Konstruktiva Praha  
28.02.15 so 14:00 SKK Jičín - TJ Lokomotiva České Velenice 

 
 
NEJLEPŠÍ VÝKONY TÝDNE : 

� Zdeněk Dvořák z Českých Velenic za výkon 622 kuželek v Českých Velenicích. 

� Družstvo Lokomotiva České Velenice za výkon 3543 kuželek v Českých Velenicích. 
 
 
 
Zpracoval :   Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín   mail : jaregrt@gmail.com    mobil :  606 245 554      
Aktuální výsledky naleznete na webové adrese: http://www.kuzelky.cz/aktualni-vysledky 
 


